
76 rue de la mairie – 45310 Tournoisis 

 

Tarif des locations 2025 

 
 

 

DUREE DE LOCATION 
TARIFS 

Du 1er mai au 30 septembre 
TARIFS AVEC CHAUFFAGE 
Du 1er octobre au 30 avril 

 
GRANDE SALLE 

 
HABITANTS DE LA COMMUNE 
1 journée 200 € 280 € 
2 jours 300 € 440 € 
½ journée 90 € 140 € 
HABITANTS HORS COMMUNE 
1 journée 350 € 430 € 
2 jours 500 € 640 € 
½ journée 150 € 200 € 
PROFESSIONNELS DU 
SPECTACLE 

 

600 € 
 

680 € 

ASSOCIATIONS LOCALES LOI 
1901 (concours de cartes, 
expo-vente, etc…) 

 
60 € 

 
 140 € 

ASSOCIATIONS HORS 
COMMUNE LOI 1901 

 

150 € 
 

230 € 

ASSOCIATIONS COMMUNALES 
ET INTERCOMMUNALES 

GRATUIT GRATUIT 

 
PETITE SALLE / LA CANTINE 

 
HABITANTS DE LA COMMUNE 
1 journée 60 € 140 € 
HABITANTS HORS COMMUNE 
1 journée 90 € 170 € 
ASSOCIATIONS GRATUIT GRATUIT 

SUPPLEMENT CHAUFFAGE 
1 journée 80 € 
2 jours 140 € 
½ journée 50 € 
CAUTION SALLES 320 € 
CAUTION NETTOYAGE DES SALLES ET LES ABORDS 200 € 
LOCATION DE BARNUM (à monter) 20 € 
LOCATION BARNUM (pliant) 50 € 
CAUTION BARNUM (pliant) 300 € 
LOCATION BARNUM ASSOCIATIONS GRATUIT + CAUTION 
PRET DE CHAISES ET DE TABLES Don au CCAS 

 


